
SPECIFIKACE POŽADAVKU 
 
 

2 ks klimatizační jednotky do laboratoře 

Klimatizační jednotky (2 sestavy) budou využívány v prostorách laboratoří SVU Olomouc, 
pracoviště Kroměříž. V laboratorních prostorách se nachází analytická instrumentace, která při 
provozu generuje teplo, které je potřeba kompenzovat pomocí klimatizačních jednotek.  

 

Specifikace: 

- statická (nástěnná) klimatizace (vnitřní + vnější jednotka) 
- vnější jednotka s umístěním na střeše budovy 
- Rozměry vnitřní jednotky (mm): max 1150 × 350 × 250 
- Rozměry vnější jednotky (mm): max 1100 x 800 x 450 
- dálkové ovládání 
- výkon při chlazení: min. 6,5 kW 
- energetická třída chlazení A+ 
- hlučnost do 55 dB při maximálním výkonu 
- Rozsah nastavitelných teplot – 16 ~ 30 
- průtok vzduchu - vnitřní jednotka až 1200 m3 / h 
- možnost odvodu kondenzátu na obě strany 
- pohyb lamel vodorovně i svisle 
- min. 5 rychlostí ventilátoru 
- 2-stupňový kompresor 
- automatický režim s nastavitelnou teplotou 
- funkce soft start 
- dálkové ovládání 
- instalace, montáž, zapojení a zprovoznění klimatizačních jednotek  

 

Ostatní: 

- instalace, montáž, zapojení a zprovoznění klimatizačních jednotek  
- revizní zpráva / prohlášení o shodě 
- manuál k obsluze a zaškolení obsluhy při instalaci 
- odvoz a likvidace původních klim. jednotek 
- záruka min. 2 roky 
- datum dodání (realizace instalace a zprovoznění) do 6 týdnů 

 
 
Ostatní požadavky: 

Dodavatel zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky plnění veškerých povinností 
vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, 
předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem 
osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. Dále dodavatel zajistí při plnění veřejné 
zakázky veškeré povinnosti vyplývající z předpisů na ochranu životního prostředí. Plnění 
těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů.  


